АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2022 г.   №  10-п
с. Раннее

	«Об организации первичного воинского учета      и      бронирования  граждан,   пребывающих    в запасе»

     Во исполнении ФЗ от 31 мая 1996 года «Об обороне»,  от 28 марта 1998 года  «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ» и ПП РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении положения о в/у», от 26 февраля 1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан РФ, пребывающих в запасе ВС РФ, федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях», Устава администрации муниципального образования Ранневский  сельсовет:

1. Обязанности по ведению воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, возложить на  Соколову Любовь Сергеевну, делопроизводителя по воинскому учету.

2. При убытии в отпуск, командировку или лечение Соколовой Л.С. временное исполнение обязанностей по ведению  воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить на  специалиста 1 категории Исалиеву Наталью Владимировну. Документацию по организации воинского учета и бронирования передавать по акту.

3. Настоящее постановление довести до исполнителей и руководителей структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

5.  Постановление от 24.03.2021г № 23-п считать утратившим силу.

       Глава администрации                                   О.Г.Половянова

Разослано: администрации района,  прокурору района, военному комиссариату  (Ташлинского и Илекского районов Оренбургской области)

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Соколова Л.С. ____________                                   Исалиева Н.В._____________